

Årsredovisning för Seam Invest AB

559321-3076

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Axel Magnusson
Styrelseledamot

2023-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Seam Invest AB, 559321-3076, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnation av garage, stall, lager samt verksamhet inom bokföring och försäljning och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Flen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets årsredovisning utgör kontrollbalansräkning då bolagets aktiekapital är förbrukat per 2022-12-31.

På årsstämman beslutades det att driva vidare verksamheten då en positiv resultatutveckling förväntas.

Start av nybyggnation kunde ej påbörjas enligt plan under räkenskapsåret på grund utav höjda priser och räntor.

Byggnationen förväntas starta under nästkommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	47 999	-1
Resultat efter finansiella poster	-20 657	-35 356
Soliditet %	-61,7	50,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Förändringen beror på att bolaget kunde fakturera sidoverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		-35 356
Balanseras i ny räkning		-35 356	35 356
Årets resultat			-20 657
Belopp vid årets utgång	50 000	-35 356	-20 657

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-35 356
Årets resultat	-20 657
Summa	-56 013

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-56 013
Summa	-56 013

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-07 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		47 999	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 999	-1
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-792	0
Övriga externa kostnader		-67 863	-35 355
Summa rörelsekostnader		-68 655	-35 355
Rörelseresultat		-20 656	-35 356
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		-1	0
Resultat efter finansiella poster		-20 657	-35 356
Resultat före skatt		-20 657	-35 356
Årets resultat		-20 657	-35 356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 628	3 513
Summa kortfristiga fordringar		9 628	3 513
Kassa och bank			
Kassa och bank		116	25 531
Summa kassa och bank		116	25 531
Summa omsättningstillgångar		9 744	29 044
SUMMA TILLGÅNGAR		9 744	29 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-35 356	0
Årets resultat		-20 657	-35 356
Summa fritt eget kapital		-56 013	-35 356
Summa eget kapital		-6 013	14 644
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		9 757	9 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		15 757	14 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 744	29 044

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Nyköping

Sten Erik Axel Magnusson

2023-05-09

Sten Erik Axel Magnusson

Datum

Verkställande direktör